Naantalin kaupungin ympäristönsuojelumääräykset
(kv 11.4.2012 § 20)

Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksa
(kh 20.10.2014 § 406)

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen

Tämän päätöksen käsittelystä peritään Naantalin kaupungin
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukainen maksu
kaksituhattakahdeksansataakuusikymmentä (2860) euroa.

Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksan
(kaupunginhallitus 20.10.2014 § 406) mukaan jätelain
soveltamisalaan kuuluvan jätteen ammattimaisen tai
laitosmaisen käsittelytoiminnan maksu on 2860 euroa.

Lupapäätöksestä tiedottaminen